LEVENLY - S.A.R.L au capital de 10 000 euros - 1 allée d'Effiat, le Parc de l'Evènement, Bât A 91160 LONGJUMEAU - FRANCE
RCS EVRY N ° 484 667 068 - TVA intracommunautaire : FR25484667068
Tel : 01 69 35 36 36 - https://www.levenly.com/fr - contact@levenly.com
JS-EST40N, Enceinte Public
Address Ligne 100V
ENCEINTE COMPACTE MURALE WEATHERPROOF
40W
réf. 18676
Marque : SEGON PROFESSIONAL AUDIO
Enceintes extérieures pour une sonorisation en Public Address
performante
Les enceintes compactes murales 2 voies, d'une puissance de 40W, sont spécialement conçues pour offrir une sonorisation professionnelle
de haute qualité, en extérieur. Idéales pour les installations en ligne 100V Public Address, ces enceintes sont parfaitement adaptées aux
espaces publics grâce à la réplication harmonieuse du son. Elles peuvent également être utilisées en basse impédance 16 ohms, offrant
ainsi une grande flexibilité d'installation.
Grâce à leur grille et étrier de fixation en aluminium et à un woofer à membrane en polypropylène, ces enceintes garantissent une durabilité
et une performance sonore exceptionnelles. Dotées d'un haut-parleur médium de 10 cm et d'un tweeter à dôme, elles offrent une clarté
sonore exceptionnelle. Leur résistance élevée aux intempéries, certifiée IP46, assure un fonctionnement optimal dans toutes les conditions
météorologiques. De plus, un support de fixation mural est inclus pour une installation facile et sécurisée.
Enceintes de sonorisation PA pour les espaces publics
Ces enceintes extérieures sont idéales pour sonoriser les salles omnisports et les complexes aquatiques, où elles assurent une diffusion
sonore de haute qualité même dans des environnements humides. Les gestionnaires de salles omnisports apprécieront ces enceintes pour
leur capacité à offrir une sonorisation de qualité supérieure dans des environnements vastes et souvent bruyants tandis que les
responsables de complexes aquatiques trouveront ces enceintes idéales pour leur résistance à l'humidité et leur capacité à diffuser un son
clair et puissant.
Pour les halls de gares, elles garantissent une diffusion efficace des annonces et des informations pour les voyageurs, les autorités de
transport et les gestionnaires de gares bénéficieront de la performance de ces enceintes pour la diffusion d'annonces claires et audibles dans
des halls souvent vastes et fréquentés.
Sur les terrasses de restaurants et cafés, elles créent une ambiance musicale agréable pour les clients tout en étant robustes face aux
intempéries. Les propriétaires de restaurants et cafés avec des terrasses extérieures trouveront ces enceintes Public Address parfaites
pour créer une ambiance musicale agréable tout en assurant une résistance aux conditions climatiques extérieures.
• Grille et étrier de fixation en aluminium, woofer à membrane polypropylène
• Utilisation en ligne 100V ou 16 ? en basse impédance
• Équipées d'un haut-parleur médium 10 cm et d'un tweeter à dôme
Page 1/3
LEVENLY - S.A.R.L au capital de 10 000 euros - 1 allée d'Effiat, le Parc de l'Evènement, Bât A 91160 LONGJUMEAU - FRANCE
RCS EVRY N ° 484 667 068 - TVA intracommunautaire : FR25484667068
Tel : 01 69 35 36 36 - https://www.levenly.com/fr - contact@levenly.com
• Haute résistance aux intempéries IP46
• Par défaut support de fixation mural inclus
• Applications : Salles omnisports, complexes aquatiques, halls de gares, Terrasses ...
Cette enceinte murale compacte vous garantie un son de qualité professionnel.
Caractéristiques techniques :
- Type : Enceinte compacte 2 voies
- Matière : Coffret ABS + grille alu
- Coloris : noir
- Haut-parleur : 10cm + tweeter
- Pression acoustique : 88dB / 1W / 1m
- Bande passante : 70 - 20 000Hz (-3dB) / 65 - 20 000Hz (-10dB)
- Angle couvert : 120° x 90°
- Puissance ligne 100V : 10W / 20W / 40W
- Impédance 100V : 16 Ohms
- Maximum SPL : 104dB en continu, 110dB en peak
- Indice de protection : IP46
- Branchements : sur bornier Euroblocks
- Dimensions : 141 x 170 x 230 mm
- Poids : 3Kg
- Accessoires en options vendus séparément : Un support de fixation en étrier, câble acier de sécurité
Page 2/3
LEVENLY - S.A.R.L au capital de 10 000 euros - 1 allée d'Effiat, le Parc de l'Evènement, Bât A 91160 LONGJUMEAU - FRANCE
RCS EVRY N ° 484 667 068 - TVA intracommunautaire : FR25484667068
Tel : 01 69 35 36 36 - https://www.levenly.com/fr - contact@levenly.com
Photos JS-EST40N, Enceinte Public Address Ligne 100V SEGON PROFESSIONAL
AUDIO
Page 3/3